– професор адміністративного права і адвокат
при Сенаті, Віктор П’ятковський – підпрокуратор криміналь-
ного суду та Роман Вєжхлєйський – адвокат при Сенаті.

Цікавою була промоція часопису: видавався спеціальний
проспект, який представляв і рекламував новий часопис.
Перший номер з’явився друком 24 березня (5 квітня) 1873 р.
До Першої світової війни редактори подавали нумерацію
часопису за григоріанським і юліанським календарем.

У 1905 році у правничому середовищі розпочалася поси-
лена боротьба за розмежування прав адвокатів і юристів та
за створення органів адвокатського самоврядування.